"ASLV " SHPK

Pasqyra e Performancés per vitin e mbyllur me 31.12.2017

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

(Shpenzimet e shirytézimit té klasifikuara sipas natyrés)

Nr Pershkrimi i Elementeve 2,017 2,016
P [Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 61,014,897 58,992,255
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces 2,694,179 6,411,616
P _|Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar - -
P |Té ardhura té tjera té shirytézimit - -
P |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 7,984,149 12,341,061
1 Lénda e paré dhe materiale & konsumueshme 6,884,403 12,341,081
2 Té& tjera shpenzime 1,099,746 -
P |Shpenzime té personelit 14,465,475 12,816,764
1 Paga dhe shpérblime 12,323,740 10,887,076
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore 2,141,735 1,929,688
B |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - =
B |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 11,416,944 11,486,061
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi 17,811,529 8,824,850
B |Té ardhura té tjera - g
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vegmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa t& arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
4 Té& ardhura nga kurset e kembimimit
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si ) )
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare 776,350 729,643
Shpenz!me ln{ereSI dhe shpenz:Te_ fe ngjashme (paraqitur vegmas 776,350 729,643
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime nga kurset e kembimit - -
3 Shpenzime té tiera financiare - -
B |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet - -
B |Fitimi/Humbja para tatimit 5,866,271 6,382,260
B |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 1,041,373 1,066,785
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 1,041,373 1,066,785
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré - -
3 Pjesa e tatim fitimit t6 pjesémarrjeve - -
P [Fitimi/Humbja e vitit 4,824,898 5,315,475
B |Fitimi/lHumbja pér: 4,824,898 5,315,475
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 4,824,898 5,315,475
Interesat jo-konfrolluese - -
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2,017 2,016
P [Fitimi/Humbja e vilit 4,824,898 5,315,475
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja - -
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale - -
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje - -
Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet - -
B |[Totalii té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin - -
B |Totalii té& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 4,824,898 5,315,475
B |Totali i t& ardhuravelhumbjeve gjithépérfshirése pér: 4,824,898 5,315,475
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 4,824,898 5,315,475
Interesat jo-kontrolluese
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